Сторони домовились зменшити обсяги
закупівлі та відповідно ціну Договору на 24
564,60 грн.
2. Пункт 1.2. Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна Договору становить: без ПДВ: 70
348 грн 00 коп., крім того ПДВ 20%: 14 069 грн
00 коп. Разом з ПДВ: 84 417 грн 00 коп.
(вісімдесят чотири тисячі чотириста сімнадцять
гривень 00 коп.).».

13. Номер додаткової угоди: 1